Управление образования

Администрации

г. Переславля-Залесского

ПРИКАЗ

23.01.2020 № 42/01-04

О внесении изменений в приказ

от 30.08.2019 № 502/01-04

«Об организации деятельности

городских профессиональных

педагогических сообществ»

В связи с увольнением учителя, являющегося руководителем город-

ского профессионального педагогического сообщества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить от обязанностей руководителя городского методи-

ческого объединения учителей ИЗО, музыки, МХК Артамонову Наталью

Викторовну.

2. Возложить обязанности руководителя городского профессио-

нального педагогического сообщества ИЗО, музыки, МХК на Николенко

Наталью Николаевну, учителя МОУ «Гимназия».

3. Рекомендовать Чистяковой Марине Анатольевне, директору

МОУ «Гимназия», осуществлять выплату материального поощрения за

выполняемую работу работнику.

4. Контроль за деятельностью и координацию работы руководите-

ля городского профессионального педагогического сообщества возложить

на Чистякову Марину Анатольевну, директора МОУ «Гимназия».

5. Настоящий приказ вступает в силу с 09.01.2020.

6. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования Никонорову Татьяну Валерьевну.

Начальник

Управления образования                                                       Т.Ю.Коняева